República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.276, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2023

Torna público sorteio para desempate de candidatos

para os cargos de MEDICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no dia 07 de dezembro de 2023, as

10:00 horas, na Secretaria de Saúde, localizada na Av Luiz Silveira 755, Palmares do Sul, Rio Grande do

Sul, o sorteio público de desempate dos candidatos com mesma pontuação para os cargos de MEDICO.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

Concorrendo do 6ºao 8º lugar
FERNANDO TRAVERSI PINTO
MARCELO SOARES RUVIARO

MAURÍCIO AKIRA KIMURA NAKAMURA

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração